*gere gli abusi, ed errori sin al presente commessi. Che &c. Responsum fuit a Sac. Rit. Congreg. Præcedet Crux hastata a Religioso cotta induto delata inter Ceroferarios cotta pariter indutos: Sequentur viri Religiosi bini incedentes, qui in solemnitate Corporis Christi, Monasterii cappis depositis, post Communionem celebrantis, sumunt non in choro, sed in alio convenienti loco super pelliceum, cereosque accensos gestant. In processionibus vero, quæ fiunt Feria v. in Cœna Domini & Feria vi. in Parasceve, quali hæc intra Ecclesiam peraguntur, cum cappis monasticis procedunt. Post digniores Religiosos viros succedunt duo Thuriferarii itidem cum cottis, qui thuribula cum incenso fumigantia lente ducent ante celebrantem, facie, non dorso ad Sacramentum semiverfa in incessu. Tandem advenit Celebrans pluviali, ac vero humerali albo amictus, deferens Sacramentum inter ministros sacris vestibus, sed sine manipulo indutos, simbras pluvialis hinc inde elevantes, qui alternatim una cum eodem Celebrante psalmos submissa voce recitant. Supra Celebrantem Sacramentum portantem deferatur omnino baldachinum quaternis saltem hastis instructum, quæ a totidem Religiosis superpelliceo indutis in Festo Corporis Christi eleventur. Feria autem sexta in Parasceve deferri poterit baldachinum a Religiosis sine cotta: qua die Celebrans non sumet pluviale, ministri autem Celebrantis, cum non utantur planetis plicatis, tum solemniori illius diei Officio, tum processioni, cum superpelliceo assistent. Cerei extinguuntur postquam reconditum fuerit Sacramentum, & Feria sexta in Parasceve postquam fuerit a Celebrante consumptum; nec cessabit campanarum sonitus, ubi ab Ecclesia non prohibetur, nisi post sacram actionem absolutam. Quod si ad huiusmodi supplicationes convocentur Confratres alicujus sodalitati, hi sacco induti designari poterunt ad defendendum baldachinum, supplendo vices Religiosorum alia munia obeuntium. In iis autem Cœnobiis, seu religiosis famulis, in quibus parva Monachorum manus sit, assistentes Celebrantis poterunt incedere cum superpelliceo; sed nunquam fas sit, ut omittatur baldachinum, semper deferendum ut supra, sive a Monachis, sive a Confratribus. S. R. C. 15. Sept. 1742. in una Ord. Erem. Mont. Coronæ Vide num. 8.*

**1131** Si Festum alicujus Sancti erit, tamquam Patroni loci, electi a Clero, populo &c. illius loci cum approbatione Episcopi vigore Constitutionis Urbani VIII. anno 1642. quæ incipit *Universa*, iuxta decreta Sac. Rit. Congreg. tunc Festum prædicti Sancti erit de præcepto observandum, & celebrandum ab incolis totius loci, etiam a suburbanis, alias negative, S. R. C. 15. Sept. 1742. in Tridentina. Cum approbatione Episcopi, mediante Concilio generali Civitatis vel loci, non autem ab officialibus solum. Vide num. seqq. 243. & 288.

**1132** Si Festum prædictum erit de Patrono loci &c. Officium erit celebrandum sub ritu primæ classis cum octava ab omnibus Sacerdotibus Sæcularibus ejusdem. Si vero Festum &c. erit Titularis illius tantum Ecclesiæ parochialis, Officium celebrandum erit sub ritu primæ classis ab iis Sacerdotibus tantum cum octava, qui additi sint servitio Ecclesiæ illius parochialis, & non ab aliis. S. R. C. 15. Sept. 1742. in Trident. Cum octava: a Regularibus vero sub eodem ritu, sed sine octava ex præcepto. Vide num. 551. Ecclesiæ Parochialis: fecus autem de Cathedralis Ecclesiæ Titulo. Vide num. 1109. Sacerdotibus tantum cum octava, qui additi sint servitio Ecclesiæ, vel beneficio etiam tenuissimo, vel simplici gaudeant. Vide num. 1173.

**1133** Quando non constat, Officia, quæ recitantur in aliqua diocesi, a S. Sede Apostolica concessa esse, queritur, an licite possint omnes dioceses de illis talia Officia habere, vel illæ dioceses debeant cessare a tali recitatione? Et Sac. Congreg. respondit: Serventur decreta edita super Officiorum recitatione. Qui autem peculiariter Officia recitare desiderant, iacent pro illorum approbatione, & concessione; S. R. C. 1. Decemb. 1742. Polonia in una Ord. Carmel. Excalceat. Serventur decreta edita &c.) quæ tollunt talium Officiorum recitationem post Bullam S. Pii Papæ Quinti; Vide num. 216.

**1134** Festa quæ sunt ritus duplicis, non celebrantur sub Ferrar. Biblioth. Tom. VIII.

alio ritu, quam ritu duplicis minoris, nisi constet de diversa concessione. Festa tamen secundaria Patronorum minus principalium, si celebrantur cum solemnitate, habent in se naturam duplicis majoris, & qualitatem duplicis minoris, si absque solemnitate peragantur. Symbolum autem in Missis recitandum non est, nisi in iis Ecclesiis, in quibus aut sacrum eorum Corpus, aut insignes Reliquiæ asservantur; S. R. C. 1. Decemb. 1741. Polonia, in una Ord. Carmel. Excalceat. Insignes Reliquiæ, quæ sint? Vide num. 215.

Cum ex Synodo Provinciali Regni Poloniæ anno 1628. die 22. Maii constitutum sit, ut Festa aliqua a Clero, & populo culta, ac veneratione solemniter celebrentur, quemnam ratione talis solemnitatis ritum habere debent? quia aliqua dioceses tribuunt ipsis duplicem majorem, aliæ duplicem minorem, tamen in occurso cum duplici minori dant illis integras utrasque Vesperas: proinde ob uniformitatem in festis in Sac. Rit. Congreg. pro elevatione Officiorum a ritu duplici minori ad duplicem majorem in festis a provinciali Synodo Regni Poloniæ designatis, & interim serventur Rubricæ tam de concurrentia, quam de concurrentia festorum: quæ ex ritu Officii, non autem ex apparatu, & concursu propriam; & veram desumunt solemnitatem; S. R. C. 1. Decemb. 1742. Polonia in una Ord. Carmel. Excalceat. Non ex apparatu, & concursu propriam, & veram desumunt solemnitatem) quoad ritum & dignitatem, at integræ Vesperæ concurrentur ex Rubrica XI. de Concurrentia Officii num. 2. & fortius si festa sint in populo de præcepto; Vide num. 521. 1139. & 1179. Festa vero a supradicta Synodo statuta, sunt quæ sequuntur: S. Martini Episcopi 11. Nov. S. Nicolai Episcopi 6. Decemb. S. Annæ 26. Julii. S. Mariæ Magdalensæ 22. Jul. S. Agnetis V. M. 21. Januar. S. Margaritæ V. M. 20. Jul. S. Catharinæ V. M. 25. Novembris Syn. Prov. Polonia sess. 3.

Cum in Synodo provinciali constitutum sit, ut in Adventu singulis diebus celebretur Missa primaria de Beata Virgine, quæ vocatur *Rorate*, utrum in duplicibus possit dici Missa eadem privatim, & in Dominicis Adventus, ac in Festis primæ, vel secundæ classis secundum institutum ejusdem Synodi utrum ut solemnitas cum Orationibus Dominicæ, vel aliarum canenda sit, & præcipue in illis Ecclesiis, ubi non est consuetudo cantandi duas, sed tantum unam Missam? Et responsum fuit tum ad primam, tum ad secundam dubii hujus partem negative; S. R. C. 1. Decemb. 1742. Polonia in una Ord. Carmel. Excalceat. In Adventu singulis diebus.) An comprehendantur novem dies ante Natalem Domini, requirere num. 347.

Cantata Missa solemniter de aliquo Sancto, ut est de S. Joseph in Polonia, ob concursum populi, & Indulgentias, licet solemnitas, & expositio Ss. Sacramenti adesse, color parentorum in Missis privatim, nullo habitu respectu coloris adhibito in quavis Missa votiva solemniter, semper is esse debet, qui convenit Officio in illa die occurrenti, etiam si violaceus; S. R. C. 1. Decemb. 1742. in una Ord. Carmel. Excalceat. Et expositio Sacramenti adesse) in ipsomet altari; Vide num. 1254.

An Celsitudinis Regalis Eminentissimi Ludovici Domini Cardinalis Infantis Hispaniarum Toletanæ Hispaniensis Ecclesiæ administratoris, ac possessoris, licet sacerdoti Ordinis, nomen in Canone Missæ, Collectæ, & Præconio sit exprimendum? Et responsum fuit affirmative, S. R. C. 19. Januar. 1743. in Hispanen. Administratoris, ac possessoris.) Quid de administratore tantum, vel alio superiore? Vide num. 306.

Cum sub die 22. Aprilis 1741. obtenta fuerit facultas pro servanda in posterum uniformitate in eremis sub Dominio Reipublicæ Venetiarum recitandi Officium Patrocinii Beatæ Mariæ Virginis pro die 14. Novembris, utpote minime impedita ab alio Officio; modo competum est illam diem fuisse jam assignatam ab hac Sacra Rituum Congregatione S. Andrea de Avellino per decretum sub die 21. Jul. 1739. obtentum a Congregatione Cassinensi pro omnibus sub regula S. Benedicti militantibus; ideoque dubitatum, an hoc non obstante, possit recitari prædictum Officium Patrocinii illa ipsa die 14. Et si non possit, sup-

supplicatur pro assignatione Dominicæ tertiæ Novembris. Responsum fuit: Posse recitari Officium Patrocinii B. M. V. die 14. Novembr. & remitti ad aliam diem non impeditam Officium S. Andreae de Avellino; S. R. C. 19. Jan. 1743. in una Ord. Erem. Camaldul. Montis Coronæ. Hoc decretum est generale; Vide num. 1082. & 1177.